



Samordningsförbundet  
Stockholms stad

# Nyhetsbrev

Oktober  
2023

## Anmälan till vårens grupper på Aktivitetsplatsen

Från den 23 oktober går det att anmäla deltagare till Aktivitetsplatsens gruppverksamheter.

[Anmälan sker via förbundets hemsida.](#)

Där finns en beskrivning på vilka förberedelser som behöver utföras innan. Välkommen att anmäla deltagare till grupperna som startar i januari och februari.



Personalen på Aktivitetsplatsen.

## Aktivitetsplatsens gruppverksamhet

Aktivitetsplatsens mål är att deltagarna ska kunna ta del av och tillgodogöra sig fortsatta insatser till arbete eller utbildning hos Arbetsförmedlingen, Jobbtorg eller i det förstärkta samarbetet mellan Arbetsförmedlingen och Försäkringskassan.

Aktivitetsplatsen gruppverksamhet har två övergripande teman:

### • Fungerande vardag

Fokus på att utveckla hållbar vardagsstruktur inför arbete eller studier. Kreativa inslag, fysisk rörelse och motivering till hälsofrämjande förändring samt aktiviteter i natur och trädgårdsmiljö.

### • Orientering mot arbete

Fokus på hållbart arbetsliv genom coaching, vägledning, studiebesök och samhällsorientering.

Gruppen består av ca 10 deltagare som under 16 veckor träffas två tillfällen per vecka, med möjlighet till ytterligare aktiviteter utöver gruppträffarna. Till stöd finns två arbetskonsulenter som ansvarar för innehållet och genomförandet av träffarna.

Dessutom genomförs regelbundna uppföljningar tillsammans med samverkansparterna.

## ESF-projektet Lumena och Conecto

Samordningsförbundet Stockholm stad ingår i de länsgemensamma ESF-projekten Lumena och Conecto tillsammans med sex samordningsförbund i Stockholms län.

Projektet vill bidra till ett mer jämställt, jämlikt och tillgängligt Stockholm. Lumena har som ambition att nå 1 600 deltagare fram till år 2025.



Conecto har fokus på kompetensutveckling till alla som är med och påverkar arbetsmarknadens utmaningar. Följande föreläsningar respektive webinarier erbjuds:

- Den 26 oktober, om "Diskrimineringsombudsmannen och Antidiskrimineringsbyrån". Tid: 9 - 11:30. [Anmäl dig här.](#)
- Den 17 november, om "BIP-studien". Tid: 9 - 12, plats: Finlandshuset, Snickarbaken 4. [Anmäl dig här.](#)
- Den 14 december, om "Våld i ungas parrelationer". [Anmäl dig här.](#)
- Den 16 januari, om "Hjärnan, skärmen och krafterna bakom". Tid 9 - 10. [Anmäl dig här.](#)



Samordningsförbundet  
Stockholms stad

# Nyhetsbrev

Oktober  
2023

## Välfärdsguiden

Välfärdsguiden bjuder in till ett webinarium om hur det går att komma igång med Välfärdsguiden. Webinariet är kostnadsfritt och ges den 29 november.

[Läs mer och anmäl dig till webinariet.](#)

[Välfärdsguiden](#) är tänkt som en tillgänglig och digital tjänst för att guida individen genom välfärdssystemet.

Välfärdsguiden, som ersätter Insatskatalogen vid årsskiftet, är till för alla – för den som söker stöd, för anhöriga och för personal på myndigheter. Välfärdsguiden finns idag i närmare 80 kommuner.



Här kan individen söka efter vägval, få förslag på vad som kan passa samt få en bra helhetsbild och insyn i olika former av stöd.

Känner du till en insats som saknas i Insatskatalogen eller Välfärdsguiden idag? Du kan få hjälp med att publicera informationen om insatsen i Välfärdsguiden. Hör av dig för att tipsa oss om en insats som vi kan kontakta för att läggas in i Välfärdsguiden, om de önskar och vill vara med. Kontakta Masood Khatibi, förbundets kommunikatör så får du hjälp: [masood.khatibi@extern.stockholm.se](mailto:masood.khatibi@extern.stockholm.se).



## Pilot Stockholmskraften

I höst börjar Pilot Stockholmskraften i stadsdelarna Hässelby-Vällingby och Skärholmen. En samverkan mellan enheterna ekonomiskt bistånd, Jobbtorg och Arbetsförmedlingen.

Målgruppen är långtidsarbetslösa personer i Jobb- och utvecklingsgarantin (JOB) som har försörjningsstöd.

Ett multiteam per stadsdel med en arbetsförmedlare, en socialsekreterare och en jobbcoach arbetar tillsammans med deltagaren utifrån en gemensam handlingsplan med fokus på arbete eller studier.

Stockholmskraften är inspirerat av Malmökraften som funnits i Malmö sedan 2018 med goda resultat.

### Tanken med projektet

Projektet vill samordna myndigheternas resurser, effektivisera insatserna, förenkla deltagarens kontakter och stärka fokus på att stödja deltagaren till arbete eller studier.

Samordningsförbundet, Arbetsförmedlingen och arbetsmarknadsförvaltningen arbetar med att ta fram en gemensam ESF-ansökan utifrån pilotens erfarenheter. Tanken är att ansöka om medfinansiering från Europeiska unionen under 2024.

[Läs mer på förbundets hemsida.](#)

### ~~Save the date~~

~~Spridningskonferens IPS den 15/11~~

Vi hade tidigare gått ut med ett "Save the date" Kring Spridningskonferens IPS den 15/11 som är uppskjuten. Vi återkommer med ett nytt datum i februari eller mars 2024. Väl mött!